

Załącznik nr 2
Formularz zgłaszania projektów w ramach budżetu pracowniczego
Edycja 2021

Tytuł projektu: Strefa ciszy i pokój relaksu dla pracowników	
Wnioskodawca(y): Piotr Gęca i Kamil Jasiński	
Dane kontaktowe (email, telefon):	
Dlaczego projekt jest ważny? (nie więcej niż 100 słów) WSKAZÓWKA: Proszę krótko opisać, jakie potrzeby ma realizować projekt i jaki może mieć wpływ na całą społeczność Uczelni. Projekt pozwoli pracownikom siedzącym w wieloosobowych pokojach na efektywniejsze skupienie się na pracy. W sytuacjach stresowych, w przypadku konfliktów lub np. w przypadku dłuższej potrzeby zastanowienia się nad rozwiązaniem jakiegoś problemu, taki pokój pozwoli na wyciszenie się, obniżenie poziomu stresu, spokojną dyskusję poza działami co powinno pozytywnie wpłynąć na dalszą pracę. W pokoju będzie można poznać osobiście osoby, które znamy tylko z rozmów telefonicznych lub mailowych.	
	
Opis projektu (nie więcej niż 250 słów) WSKAZÓWKA: Proszę krótko opisać działania niezbędne do realizacji projektu. Proszę pamiętać, że im bardziej precyzyjny opis, tym łatwiej głosujący zorientują się w idei projektu. Czasami kiedy siedzimy po parę osób w jednym pokoju, a musimy coś zrobić nad czym nie możemy się skupić, gdyż inna osoba rozmawia przez telefon z interesantem, albo co chwilę ktoś przychodzi, w takich sytuacjach miejsca, gdzie można by się było skupić. Miejsca, w którym panowałyby jedna zasada: możesz tam przebywać, możesz tam pracować, możesz odpocząć, ale musisz być cicho i nikomu nie przeszkadzać! Jasne pomieszczenie średniej wielkości pomalowane na ciepły kolor (ewentualnie dwa) np. farbą Śnieżka Satynowa w kolorze 505 Serdeczne Powitanie, co stwarzało by miłą, spokojną atmosferę. W pomieszczeniu na podłodze mielibyśmy miękką wykładzinę, żeby siedząc na pufach było nam miło i wygodnie. Do tego osoby wolące leżeć na hamakach też miałyby taką możliwość. A fotele masujące kręgosłup oraz kulki czy rolki, z których moglibyśmy korzystać po cichu dbałyby o nasze kręgosłupy. Oczywiście osoby chcące pracować przy stolikach też znalazłyby dla siebie miejsce korzystając ze swoich komputerów bądź znajdujących się w sali. Strefa ciszy powinna równać Sali 152 w budynku G, bądź Sali coworkingowej 317G. A może siedzisz w pokoju z kimś z kim nie chcesz siedzieć, a nie masz gdzie iść?	
Uproszczone koszty	

Załącznik nr 2
Formularz zgłaszania projektów w ramach budżetu pracowniczego
Edycja 2021

Regał z półkami na książki
Stolik kwadratowy – np. 60x60 lub 80x80
3 Pufy z oparciem w kolorach pastelowych
Tablica korkowa np. 120x
Sofa wypoczynkowa nieduża
Meven Fotel wiszący MIA wys. 195
2 pufy worki do siedzenia
Szacowany koszt ~ 35 000 zł